ERRATA nº3

O Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG através da Comissão de Compras e

Contratações torna público, a publicação de ERRATA nº3 referente ao TERMO DE

REFERÊNCIA FMA-0056 - ASGII-CMP-2021-001-TR FMA-0056-ASG II-CMP-2021-001-TR, a

saber:

Do Anexo TQT I.C -  TABELA COM INSUMOS E MATERIAIS

O IDG atualizou a tabela com insumos e materiais pois a que foi anexada não contemplava

todas as unidades de conservações mencionados no nosso TR.

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

CNPJ: 04.93.475/0001-46 www.idg.org.br

COMISSÃO DE COMPRAS

www.idg.org.br